

Årsredovisning
för
Pur Interiör & Koncept AB
559396-1633

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martina Liljeroth, Styrelseledamot
2024-11-11

Styrelsen för Pur Interiör & Koncept AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver inredningsverksamhet mot företag samt privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Varberg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 (10 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 221 | 777 |
| Resultat efter finansiella poster | 204 | 22 |
| Soliditet (%) | 61,4 | 14,4 |

Nettoomsättningen har ökat med 57% jämfört mot föregående räkenskapsår. Ökningen beror på att det inkommit fler uppdrag till bolaget under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 13 343 | 38 343 |
| Årets resultat | | | 130 483 | 130 483 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | 143 826 | 168 826 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 13 343 |
| årets vinst | 130 483 |
| | 143 826 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 143 826 |
| | 143 826 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-09-12
-2023-06-30
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 1 220 859 | 777 303 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 365 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 220 859 | 777 668 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-----------------|
| Handelsvaror | | -530 962 | -444 449 |
| Övriga externa kostnader | | -215 261 | -81 475 |
| Personalkostnader | 2 | -248 411 | -227 500 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -17 613 | -2 275 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 012 247 | -755 699 |
| Rörelseresultat | | 208 612 | 21 969 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 477 | 81 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 112 | -29 |
| Summa finansiella poster | | -4 635 | 52 |
| Resultat efter finansiella poster | | 203 977 | 22 021 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|---------------|
| Förändring av överavskrivningar | | -38 378 | -4 458 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -38 378 | -4 458 |
| Resultat före skatt | | 165 599 | 17 563 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | | -35 116 | -4 220 |
| Årets resultat | | 130 483 | 13 343 |

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 173 483 | 25 780 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 173 483 | 25 780 |
| Summa anläggningstillgångar | | 173 483 | 25 780 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 25 422 |
| Summa varulager | | 0 | 25 422 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 151 766 | 191 016 |
| Övriga fordringar | | 157 | 27 464 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 900 | 16 015 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 156 823 | 234 495 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 4 899 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 4 899 |
| Summa omsättningstillgångar | | 156 823 | 264 816 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 330 306 | 290 596 |

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 13 343 | 0 |
| Årets resultat | | 130 483 | 13 343 |
| Summa fritt eget kapital | | 143 826 | 13 343 |
| Summa eget kapital | | 168 826 | 38 343 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 42 836 | 4 458 |
| Summa obeskattade reserver | | 42 836 | 4 458 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 15 693 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 28 879 | 50 026 |
| Skatteskulder | | 5 839 | 0 |
| Övriga skulder | | 60 232 | 168 468 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 001 | 29 301 |
| Summa kortfristiga skulder | | 118 644 | 247 795 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 330 306 | 290 596 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-09-12 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 28 055 | 0 |
| Inköp | 165 316 | 28 055 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 193 371 | 28 055 |
| Ingående avskrivningar | -2 275 | 0 |
| Årets avskrivningar | -17 613 | -2 275 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -19 888 | -2 275 |
| Utgående redovisat värde | 173 483 | 25 780 |

2024-11-11

Martina Liljeroth
Martina Liljeroth